REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
            PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                                                  ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 166

от 06.06.2023

О внесении изменения в распоряжение

примара № 165 от 05.06.2023 г.

«О созыве V внеoчередного заседания

Совета муниципия Бэлць»

       В соответствии со ст. 16, ч. (2), (3), (5) закона Республики Молдова № 436-XV от

28.12.2006 г. о местном публичном управлении, -

1. Внести в распоряжение примара № 165 от 05.06.2023 г. «О созыве V внеочередного

заседания Cовета муниципия Бэлць» следующее изменение:

- в пункте 1  синтагму «09 июня 2023 г., в 10.00 часов» заменить синтагмой «08

июня 2023 г. в 16.00».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря

Совета муниципия Бэлць г-жу Сердюк И.

      Примар мун. Бэлць                                                             Николай ГРИГОРИШИН

		2023-06-06T17:04:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature